Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第77回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日  2017年8月29日
時  間  13：00～15：50
会  場   ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•金属加工のほかに様々な熱処理機器の開発・製造を手
掛ける。

昭和鉄工 株式会社

•「ロイヤルホスト」や「てんや」などの外食事業のほかに、
機内食事業やホテル事業も手掛ける。

ロイヤルホールディングス 株式会社

•液卵製造・販売業を全国展開しており、業界ではトップク
ラスのシェアを誇る。

イフジ産業 株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第77回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 昭和鉄工株式会社 （金属製品・コード5953）

 会社の歴史、概要から機器装置事業・素材加工事業・サービスエンジニア
リング事業のそれぞれの内容を説明され、事業推移・今後の展開に向けた
目標への取り組みについて話されました。

福田 俊仁  代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② ロイヤルホールディングス株式会社 （小売業・コード8179）

黒須 康宏  代表取締役社長（兼）COO

  ロイヤルグループの概要から外食事業、コントラクト事業、機内食事業
ホテル事業等の内容、業績、決算レビューを話されました。また、今後の
グループの経営ビジョンを提示され、継続的成長に向けた課題と戦略に
ついて説明されました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ イフジ産業株式会社 （食料品・コード2924）

 会社概要、沿革、鶏卵関連事業と調味料関連事業の内容・製品、事業
展開と決算概要、株主優待について説明されました。また、同社ホーム
ページにて 同社紹介動画が視聴できることなどをPRされました。

藤井 宗徳  代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

イフジ産業 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）

FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8